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З А П И С Н И К 
 

Од седницата на комисијата за избор на судски службеници 
одржана на ден 02.09.2009 год. 

 
Комисијата постапува согласно Јавниот оглас бр.2/2009 на Апелациониот суд 
Штип за вработување на судски службеници, објавен во дневните весници 
Утрински весник на ден 18.08.2009 год. и Lajm на ден 14.08.2009 год. 
 
1.Работно место: Благајник со звање самостоен судски референт  
  број на извршители1(еден). 
 
Комисијата постапува согласно чл.8 од Правилникот за критериумите и 
постапката за слекција и вработување на судските службеници, со цел да 
изврши административна селекција на поднесените пријави. 
 
Конисијата констатира дека се поднесени вкупно 7 пријави од следните 
кандидати: 
1.Весна Михаилова од Штип; 
2.Бисерка Молеровиќ од Штип; 
3.Радмила Стојанова од  Штип; 
4.Душица Зафирова од Штип; 
5.Васил Јанков од Штип; 
6.Ивана Стојанова од Штип; 
7.Александра Коцевска од Св.Николе 
 
Од увидот во приемниот штембил  и печатот со дата на пликот комисијата 
констатира дека сите пријави се навремени. 
 
Комисијата пристапува кон разгледување на елементите на пријавите – 
испитување на податоците дали пријавените кандидати ги исполнуваат општите 
и посебните услови објавени во огласот. 
 
1.Весна Михаилова 
Општи услови: Исполнува 
Посебни услови: Исполнува. 
 
2.Ивана Стојанова 
Општи услови:   
Посебни услови: 
Кандидатот Ивана Стојанова нема поднесено уредни документи потребни за 
докажување дали ги исполнува општите и посебните услови предвидени по 
огласот. Имено, кандидатот Ивана Стојанова има поднесено само пријава, 
уверение за државјанство,извод од матичната книга на родените и уверение за 
звршен педагошки факултет во фотокопија незаверена. 
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3.Бисерка Молеровиќ 
Општи услови: Исполнува 
Посебни услови: Исполнува. 
 
4.Радмила Стојанова 
Општи услови: Исполнува 
Посебни услови: Исполнува. 
 
5.Душица Зафирова 
Општи услови: Исполнува 
Посебни услови: Исполнува. 
 
6.Васил Јанков 
Општи услови: Исполнува 
Посебни услови: Исполнува. 
 
7.Александра Коцевска 
Општи услови:  
Посебни услови:  
Кандидатот Александра Коцевска нема поднесено уредни документи – пријава 
и потребни за докажување дали ги исполнува општите и посебните услови 
предвидени по огласот, односно има поднесено само биографија. 
 
Листа на кандидати со пријави што ги исполнуваат предвидените услови: 
1.Весна Михаилова 
2. Бисерка Молеровиќ 
3. Радмила Стојанова 
4.Душица Зафирова 
5.Васил Јанков 
 
Листа на кандидати со пријави  што не ги исполнуваат предвидените услови: 
1. Ивана Стојанова 
2. Александра Коцевска 
 
Пријавените кандидати од листата со уредни пријави да се повикаат за 
подигање на список на литература за полагање на писмениот испит, како и за 
датата за полагањето на испитот . 
 
Да се известат и кандидатите од листата со неуредни пријави. 
 
Комисија за избор на судски службеници 
 
Претседател:Весна Димитриевска Накова с.р.   
 
Член: Васко Василев с.р.  
 
Член : Сузана Варналиева  с.р. 
 



 
 

Литература за стручен испит за Благајник со звање 
Самостоен судски референт 

 
 
Устав на Р. Македонија (Сл.весник бр.52/91, 1/92, 31/98, 91/2001, 
84/2003, 107/2005)  чл. Глава 4 Судство чл.98 и 99 
 
Закон за судовите(Сл.Весник на РМ бр.58/06 и 35/08) чл.22,23 и чл.33 
 
Закон за судска служба  – (Сл.Весник на РМ бр.98/2008) чл.3, 8, 75, глава 
5 чл.48-63 
 
Закон за буџети – (Сл. весник на РМ бр.64/05 и 4/08) 
 
Закон за сметководство на буџетите и буџетските корисници – (Сл. 
Весник на Р. Македонија 61/02; 98/02;  81/05) 
 
Закон за судски буџет – (Сл. весник на Р. Македонија 60/03, 37/06) 
 
Закон за јавни набавки –(Сл. весник на Р. Македонија 136/07) 
 
Закон за извршување на буџетот на Р. Македонија –(Сл.весникна РМ  
бр.166/2008) 
 
 



Литература за стручен испит за   стручен соработник 
со звање Судски соработник 

 
 
 
Устав на Р. Македонија (Сл.весник бр.52/91, 1/92, 31/98, 91/2001, 
84/2003, 107/2005)   
 
Закон за судовите (Сл.Весник на РМ бр.58/06, 62/06 и  35/08)  
 
Закон за судска служба  (Сл.Весник на РМ бр.98/2008)  
 
Закон за кривична постапка  (Сл весник бр. 15/2005) 
 
Закон за парнична постапка ( Сл. весник на РМ 79/05) 
 
Закон за јавни набавки (Сл. весник на Р.М бр.136/07) 
 
Судски деловник (Сл. весник на РМ 71/07) 


